
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. НАДЫМА» 

 

   

ПРИКАЗ  

31 августа  2016 г. № 281  

г. Надым 

   

О назначении руководителей  МО,   

об утверждении состава научно-методического совета с правами экспертного 

 

В целях организации  научно-методической работы в 2016/2017 учебном году 
 

               

приказываю: 

 

1. Руководителями  методических объединений назначить: 

Кулишову Л. И.  –   руководителем методического объединения учителей    

                                                гуманитарных  дисциплин  

Чекулаеву С.Н.      –   руководителем методического объединения учителей    

                                                 общественных дисциплин 

Мартынюк З.Г.         –   руководителем методического объединения учителей  

                                                 иностранного языка 

Ионову О. Г.   –  руководителем методического объединения учителей 

                                                 начальных классов 

Савиных Л.В.   –  руководителем методического объединения учителей 

                                                 естественно-математических дисциплин 

Ледовскую Д.Г.     –   руководителем методического объединения учителей  

                                                 здоровьесберегающих дисциплин 

2. Утвердить состав научно-методического Совета с правами экспертного: 

Фрайбергер Н.П. - председатель                                             

Онищенко Ю. Н. - секретарь                    

Саетова Р.Ф. 

Ветлугина М.К. 

Савиных Л. В. 

Калинин К. Е. 

Ледовская Д.Г.                                

3. Контроль за деятельностью МО, ответственность за организацию деятельности 

научно-методического совета с правами экспертного возложить на  заместителя директора 

по научно-методической работе Фрайбергер Н.П. 

 

 

 

 

    

Директор МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 г. Надыма» 

 

С.В. Ипатова 

 


